（全国古民家再生協会大分第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 6 月 20 日

記録者：兎洞正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第一支部

開催日時 2019 年 6 月 20 日（木） 18:00〜20:00

開催場所 ホルトホール 301 会議室

出席者
井上、山口昇、山口ひ、下瀬隆、下瀬恵、加嶋、田村

淀川、JTB 川津、兎洞

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和

本報６−１ 国土交通省住宅ﾘﾌｫｰﾑ事業者団体ロゴ使用に関して
本報６−２ 古民家再生議員連盟会開催に関して
本報６−３ 伝統再築士ｽｷﾙｱｯﾌﾟ講習会開催に関して
本報６-４ 地域おこし協力隊支援に関して
本報６-５ 各種ｽｹｼﾞｭｰﾙに関して
本報６-６ メルマガサービスに関して
本報６-７ 古民家ﾎﾟｰﾀﾙｻｲﾄに関して
本報６-８ その他

７， 支部報告事項             支部長 兎洞 正和
支報７−１ 豊後高田市訪問の件
支報７−２ 日田市・中津市・添田町３市町村勉強会の件
支報７−３ 熊本市耐震アドバイザー派遣の件

８， 審議事項               支部長 兎洞 正和
審議８−１ 住教育の件
審議８−２ その他

９， 確認事項               支部長 兎洞 正和
確認１０−１ 例会日の確認７月２０日
確認１０−２ ７月２７日伝木講習+試験で佐賀へ

１０， 学習プログラム            井上 幸一 淀川 洋子
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 兎洞 正和

決定事項 大分県内での DMC の実施

次月開催日時 2019 年 7 月 20 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 別府市

次月議事内容 DMC について